令和 5 年 11 ⽉ 20 ⽇

ご家族の皆様

                          医療法⼈社団 踏⻘会 下総病院

                       院⻑ ⼭嵜 洋祐

⾯会時の飲⾷について

   ⽇頃より、当院の感染防⽌対策にご協⼒、ご理解頂き感謝申し上げます。

当院では院内感染防⽌の観点から、⾯会時の飲⾷を制限させて頂いておりましたが、

本⽇より⾯会時の患者様のみの飲⾷を、可能とさせて頂きます。

⾯会の際には、以下の点にご注意頂きますようお願い申し上げます。

【注意事項】

・  差し⼊れをお持ちの際は、必ず職員にお声掛けください。患者様のお体の状態

によっては、⾷べられない物もありますので持参された物を看護師が確認させて

頂きます。場合によっては、お持ち帰り頂く事もございますのでご了承下さい。

・  その他の注意事項は変わりません。ご不明な点等ございましたら、医療相談室

にお問い合わせください。